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CHAIN SAW BIO 
      Biodegradable Oil 

 

 

Beschrijving 
 

Chain Saw Bio is een biologisch snel afbreekbaar product, dat werd samengesteld  

uit plantaardige oliën en toxicologisch neutrale componenten, die in de kortst  

mogelijke tijd door micro-organismen worden afgebroken. 

Het vertoont een uitzonderlijke verhouding viscositeit-temperatuur en zeer goede  

stabiliteit bij lage temperaturen. 

Deze olie heeft een grote kleefkracht en wordt niet weggeslingerd. 

 

Beschikbaar in Kartons van 24x1 L, 12x2 L en 6x5 L. 

Vaten van 30, 60 en 208 L. 

 

Toepassing Biologisch afbreekbaar smeermiddel voor kettingzagen 

 
Foto 

 
 

Typische kenmerken 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Gemiddelde analyse zonder verbintenis 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C  

Viscosity index 

Flashpoint COC °C 

Biological degradability 

0.912 

69 

13.6 

204 

>200 

>90 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


